
AS “DITTON pievadķēžu rūpnīca” piedāvā Latvijas 
un ārzemju uzņēmumiem metāla detaļu termisko                 
apstrādi vācu izcelsmes krāsnīs “Kohnle BLHE 950”:

rūdīšana eļļā “DURIXOL V35”
nitrocementēšana ar gāzi

Maksimālie detaļas izmēri
Garums
max mm

Augstums
max mm

Platums
max mm

Svars
max g

100 6 40 100

Kvalitātes garantija
Mūsu augsti kvalificēts darbaspēks pārrauga ražo-
šanas procesus un veic kvalitātes pārbaudi ar mūs-
dienīgām iekārtām, t.sk. pēc termiskās apstrādes 
veikšanas. 
AS “DITTON pievadķēžu rūpnīca” kvalitātes vadības 
sistēma ir sertificēta atbilstoši starptautiskiem stan-
dartiem:

EN ISO 9001 
motor-, pievad- un transportiera 
ķēžu (piem., veltņu, ieliktņu, 
plākšņu) izstrāde, ražošana un 
vairumtirdzniecība

ISO/TS 16949 
motorķēžu projektēšanas un 
ražošanas jomās

Ražošanas jauda
rūdīšana 130 - 200 кg/h atkarībā no detaļu 
izmēriem un biezuma
nitrocementēšana ar gāzi 70 – 120 кg/h atkarībā 
no materiāla un virsmas piesātinājuma dziļuma 

TERMISKĀ APSTRĀDE LATVIJĀ - ES
AS “DITTON pievadķēžu rūpnīca”

Višķu iela 17, Daugavpils
LV-5410, Latvija

Tālrunis: + 371 654 02333
Fakss: + 371 654 45101

dpr@dpr.lv
www.dpr.lv

Pielietotas temperatūras
820°C - 880°C rūdīšanas krāsnīs, iespējama ko-
rekcija pēc pasūtītāja vēlmes
līdz 600°C atlaidināšanas krāsnīs


